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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60m 1.beh viacboj    muži                                

  1  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava          7,05   0,124 

  2  Siedlaczek Dominik    920310  Austria                          7,16   0,171 

  3  Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava          7,35   0,153 

  4  Ivan Radoslav         900906  AK Slávia UK Bratislava          7,47   0,127 

  5  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          7,59   0,168 

  6  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice               7,60   0,133 

  7  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                 7,64   0,181 

  8  Kaco Lukáš            911114  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,70   0,206 

 

60m 2.beh viacboj    muži                                

  1  Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava          7,48   0,159 

  2  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš    7,91   0,247 

     Vaškovský Matej       910712  AK Slávia UK Bratislava             NP  

 

60m cel.por. viacboj muži                                

  1  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava          7,05   0,124 

  2  Siedlaczek Dominik    920310  Austria                          7,16   0,171 

  3  Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava          7,35   0,153 

  4  Ivan Radoslav         900906  AK Slávia UK Bratislava          7,47   0,127 

  5  Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava          7,48   0,159 

  6  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          7,59   0,168 

  7  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice               7,60   0,133 

  8  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                 7,64   0,181 

  9  Kaco Lukáš            911114  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,70   0,206 

 10  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš    7,91   0,247 

     Vaškovský Matej       910712  AK Slávia UK Bratislava             NP  

 

Bodové hodnotenie - muži       

    Body   60 m 

1 Siedlaczek Dominik 3139 b. 7,16 826 

2 Sillik Gábor 2828 b. 7,05 865 

3 Bodnár Miroslav 2768 b. 7,35 762 

4 Puvák Branislav 2555 b. 7,64 668 

5 Krnáč Marián 2463 b. 7,48 719 

6 Halaj Matej 2381 b. 7,59 684 

7 Kaco Lukáš 2376 b. 7,70 650 

8 Krajňák Tomáš 2106 b. 7,60 681 

9 Ivan Radoslav 1958 b. 7,47 723 

10 Mojžíš Štefan 1901 b. 7,91 586 

 

Vaškovský Matej NP 

 

NP 
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diaľka viacboj       muži                                

  1  Siedlaczek Dominik    920310  Austria                          691    

  2  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava          689    

  3  Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava          663    

  4  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                 635    

  5  Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava          619    

  6  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          595    

  7  Kaco Lukáš            911114  VŠC Dukla Banská Bystrica        577    

  8  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice               549    

  9  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš    500    

 10  Ivan Radoslav         900906  AK Slávia UK Bratislava          485    

 
    Siedlaczek Dominik    682   691   676                      

    Sillik Gábor          640   621   689                      

    Krnáč Marián          481   663    -                       

    Puvák Branislav       629   525   635                      

    Bodnár Miroslav       613   619   598                      

    Halaj Matej           579   595    x                       

    Kaco Lukáš            568   577   569                      

    Krajňák Tomáš         532   535   549                      

    Mojžiš Štefan         476    x    500                      

    Ivan Radoslav         485   471   475                      

 

Bodové hodnotenie - muži           

    Body   60 m diaľka 

1 Siedlaczek Dominik 3139 b. 7,16 826 6,91 792 

2 Sillik Gábor 2828 b. 7,05 865 6,89 788 

3 Bodnár Miroslav 2768 b. 7,35 762 6,19 628 

4 Puvák Branislav 2555 b. 7,64 668 6,35 664 

5 Krnáč Marián 2463 b. 7,48 719 6,63 727 

6 Halaj Matej 2381 b. 7,59 684 5,95 576 

7 Kaco Lukáš 2376 b. 7,70 650 5,77 537 

8 Krajňák Tomáš 2106 b. 7,60 681 5,49 479 

9 Ivan Radoslav 1958 b. 7,47 723 4,85 354 

10 Mojžíš Štefan 1901 b. 7,91 586 5,00 382 

 

Vaškovský Matej NP 

 

NP 
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guľa 7kg viacboj     muži                                

  1  Siedlaczek Dominik    920310  Austria                         13,22   

  2  Kaco Lukáš            911114  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,10   

  3  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava         11,03   

  4  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                10,97   

  5  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava         10,55   

  6  Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava         10,41   

  7  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice               9,67   

  8  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš    9,46   

  9  Ivan Radoslav         900906  AK Slávia UK Bratislava          8,97   

 10  Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava          8,82   

 
    Siedlaczek Dominik    12,51   12,88   13,22                            

    Kaco Lukáš            11,53     x     12,10                            

    Sillik Gábor          10,22   11,03   10,49                            

    Puvák Branislav       10,97   10,74     x                              

    Halaj Matej           10,43   10,35   10,55                            

    Bodnár Miroslav        9,32    9,80   10,41                            

    Krajňák Tomáš          9,67    9,45     -                              

    Mojžiš Štefan          9,46    9,30    9,46                            

    Ivan Radoslav          8,44    8,97     x                              

    Krnáč Marián           8,15    8,82    8,56                            

 

Bodové hodnotenie - muži               

    Body   60 m diaľka guľa 

1 Siedlaczek Dominik 3139 b. 7,16 826 6,91 792 13,22 681 

2 Sillik Gábor 2828 b. 7,05 865 6,89 788 11,03 548 

3 Bodnár Miroslav 2768 b. 7,35 762 6,19 628 10,41 510 

4 Puvák Branislav 2555 b. 7,64 668 6,35 664 10,97 544 

5 Krnáč Marián 2463 b. 7,48 719 6,63 727 8,82 415 

6 Halaj Matej 2381 b. 7,59 684 5,95 576 10,55 519 

7 Kaco Lukáš 2376 b. 7,70 650 5,77 537 12,10 612 

8 Krajňák Tomáš 2106 b. 7,60 681 5,49 479 9,67 466 

9 Ivan Radoslav 1958 b. 7,47 723 4,85 354 8,97 424 

10 Mojžíš Štefan 1901 b. 7,91 586 5,00 382 9,46 453 

 

Vaškovský Matej NP 

 

NP 
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výška viacboj        muži                                

  1  Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava          207    

  2  Siedlaczek Dominik    920310  Austria                          204    

  3  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                 186    

  4  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava          180    

  5  Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava          177    

  6  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          177    

  7  Kaco Lukáš            911114  VŠC Dukla Banská Bystrica        174    

  8  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice               162    

  9  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš    162    

 10  Ivan Radoslav         900906  AK Slávia UK Bratislava          159    

 
                         156  159  162  165  168  171  174  177  180  183  186  189  192  195  198  201  204   

                         207  210                                 

    Bodnár Miroslav      -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    -    o    -    o    -    o    xo    

                         xo   xxx                                 

    Siedlaczek Dominik   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    xo   o    xo   xxo   

                         xxx                                      

    Puvák Branislav      -    -    -    -    -    -    o    xo   o    xxo  xo   xxx                                                                    

    Sillik Gábor         -    o    -    -    -    xo   xo   o    xo   xxx                                                                              

    Krnáč Marián         -    -    o    -    -    o    -    xxo                                                                                        

    Halaj Matej          o    o    o    xo   xo   o    xo   xxo  xxx                                                                                   

    Kaco Lukáš           -    -    o    -    o    o    xo   xxx                                                                                        

    Krajňák Tomáš        o    o    o    xxx                                                                                                            

    Mojžiš Štefan        o    xo   xo   xxx                                                                                                            

    Ivan Radoslav        xo   xo   xxx                                                                                                                 

 

Bodové hodnotenie - muži                   

    Body   60 m diaľka guľa výška 

1 Siedlaczek Dominik 3139 b. 7,16 826 6,91 792 13,22 681 2,04 840 

2 Sillik Gábor 2828 b. 7,05 865 6,89 788 11,03 548 1,80 627 

3 Bodnár Miroslav 2768 b. 7,35 762 6,19 628 10,41 510 2,07 868 

4 Puvák Branislav 2555 b. 7,64 668 6,35 664 10,97 544 1,86 679 

5 Krnáč Marián 2463 b. 7,48 719 6,63 727 8,82 415 1,77 602 

6 Halaj Matej 2381 b. 7,59 684 5,95 576 10,55 519 1,77 602 

7 Kaco Lukáš 2376 b. 7,70 650 5,77 537 12,10 612 1,74 577 

8 Krajňák Tomáš 2106 b. 7,60 681 5,49 479 9,67 466 1,62 480 

9 Ivan Radoslav 1958 b. 7,47 723 4,85 354 8,97 424 1,59 457 

10 Mojžíš Štefan 1901 b. 7,91 586 5,00 382 9,46 453 1,62 480 

 

Vaškovský Matej NP 

 

NP 
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60m pr.viac.1.beh    muži                                

  1  Siedlaczek Dominik    920310  Austria                          8,15   0,160 

  2  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                 9,05   0,162 

  3  Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava          9,84   0,211 

  4  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava         10,58   0,198 

  5  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice              10,63   0,181 

     Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava             NF  0,205 

     Kaco Lukáš            911114  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 

60m pr.viac.2.beh    muži                                

  1  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          9,13   0,134 

  2  Ivan Radoslav         900906  AK Slávia UK Bratislava         10,32   0,178 

  3  Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš     11,69   0,305 

 

60 m prek. cel.por.v muži                                

  1  Siedlaczek Dominik    920310  Austria                          8,15   0,160 

  2  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                 9,05   0,162 

  3  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          9,13   0,134 

  4  Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava          9,84   0,211 

  5  Ivan Radoslav         900906  AK Slávia UK Bratislava         10,32   0,178 

  6  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava         10,58   0,198 

  7  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice              10,63   0,181 

  8  Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš     11,69   0,305 

     Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava             NF  0,205 

     Kaco Lukáš            911114  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 

Bodové hodnotenie - muži                       

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. 

1 Siedlaczek Dominik 4083 b. 7,16 826 6,91 792 13,22 681 2,04 840 8,15 944 

2 Bodnár Miroslav 3340 b. 7,35 762 6,19 628 10,41 510 2,07 868 9,84 572 

3 Puvák Branislav 3290 b. 7,64 668 6,35 664 10,97 544 1,86 679 9,05 735 

4 Sillik Gábor 3265 b. 7,05 865 6,89 788 11,03 548 1,80 627 10,58 437 

5 Halaj Matej 3098 b. 7,59 684 5,95 576 10,55 519 1,77 602 9,13 717 

6 Krajňák Tomáš 2534 b. 7,60 681 5,49 479 9,67 466 1,62 480 10,63 428 

7 Krnáč Marián 2463 b. 7,48 719 6,63 727 8,82 415 1,77 602 NF 

 8 Ivan Radoslav 2440 b. 7,47 723 4,85 354 8,97 424 1,59 457 10,32 482 

9 Mojžíš Štefan 2168 b. 7,91 586 5,00 382 9,46 453 1,62 480 11,69 267 

  Kaco Lukáš NF b. 7,70 650 5,77 537 12,10 612 1,74 577 NP   

 

Vaškovský Matej NP 

 

NP 
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žrď viacboj          muži                                

  1  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice               475    

  2  Siedlaczek Dominik    920310  Austria                          405    

  3  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                 405    

  4  Čajič Milan           95      Serbia                           375    

  5  Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      355    

  6  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          315    

  7  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava          275    

     Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava             NM  

     Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava             NM  

     Ivan Radoslav         900906  AK Slávia UK Bratislava             NP  

 
                         205  215  225  235  245  255  265  275  285  295  305  315  325  335  345  355  365   

                         375  385  395  405  415  425  435  445  455  465  475  485  495   

    Krajňák Tomáš                                                               -    -    -    -    -    -     

                         -    -    -    -    -    o    -    xxo  o    -    o    -    xxx 

    Siedlaczek Dominik   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     

                         -    -    -    o    -    -    xxx        

    Puvák Branislav      -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o     

                         -    xo   o    xo   xxx                  

    Čajič Milan          -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    xxo   

                         xo   xxx                                 

    Mojžiš Štefan        -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    xo   xo   xxo  xxx                                           

    Halaj Matej          -    -    -    o    xo   -    o    o    o    o    xxo  o    xxx                                                               

    Sillik Gábor         -    -    -    xxo  xxo  xxo  o    xxo  xxx                                                                                   

    Bodnár Miroslav      -    -    -    xxx                                                                                                            

    Krnáč Marián         -    -    -    xxx                                                                                                            

 

Bodové hodnotenie - muži                           

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 

1 Siedlaczek Dominik 4714 b. 7,16 826 6,91 792 13,22 681 2,04 840 8,15 944 4,05 631 

2 Puvák Branislav 3921 b. 7,64 668 6,35 664 10,97 544 1,86 679 9,05 735 4,05 631 

3 Sillik Gábor 3563 b. 7,05 865 6,89 788 11,03 548 1,80 627 10,58 437 2,75 298 

4 Halaj Matej 3491 b. 7,59 684 5,95 576 10,55 519 1,77 602 9,13 717 3,15 393 

5 Krajňák Tomáš 3368 b. 7,60 681 5,49 479 9,67 466 1,62 480 10,63 428 4,75 834 

6 Bodnár Miroslav 3340 b. 7,35 762 6,19 628 10,41 510 2,07 868 9,84 572 NM   

7 Mojžíš Štefan 2664 b. 7,91 586 5,00 382 9,46 453 1,62 480 11,69 267 3,55 496 

8 Krnáč Marián 2463 b. 7,48 719 6,63 727 8,82 415 1,77 602 NF   NM   

 

Ivan Radoslav NF b. 7,47 723 4,85 354 8,97 424 1,59 457 10,32 482 NP 

   Kaco Lukáš NF b. 7,70 650 5,77 537 12,10 612 1,74 577 NP       

 

Vaškovský Matej NP 

 

NP 
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1000 m viacboj       muži                                

  1  Siedlaczek Dominik    920310  Austria                        2:49,20  

  2  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra               2:58,89  

  3  Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava        3:05,48  

  4  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava        3:06,18  

  5  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava        3:07,91  

  6  Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava        3:37,05  

  7  Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš    3:55,34  

     Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice                  NP  

 

Bodové hodnotenie - muži                                   

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 

1 Siedlaczek Dominik 5488 b. 7,16 826 6,91 792 13,22 681 2,04 840 8,15 944 4,05 631 2 : 49,20 774 

2 Puvák Branislav 4596 b. 7,64 668 6,35 664 10,97 544 1,86 679 9,05 735 4,05 631 2 : 58,89 675 

3 Sillik Gábor 4168 b. 7,05 865 6,89 788 11,03 548 1,80 627 10,58 437 2,75 298 3 : 06,18 605 

4 Halaj Matej 4080 b. 7,59 684 5,95 576 10,55 519 1,77 602 9,13 717 3,15 393 3 : 07,91 589 

5 Bodnár Miroslav 3687 b. 7,35 762 6,19 628 10,41 510 2,07 868 9,84 572 NM 

 

3 : 37,05 347 

6 Krnáč Marián 3075 b. 7,48 719 6,63 727 8,82 415 1,77 602 NF   NM   3 : 05,48 612 

7 Mojžíš Štefan 2890 b. 7,91 586 5,00 382 9,46 453 1,62 480 11,69 267 3,55 496 3 : 55,34 226 

  Krajňák Tomáš NF b. 7,60 681 5,49 479 9,67 466 1,62 480 10,63 428 4,75 834   : NP   

 

Ivan Radoslav NF b. 7,47 723 4,85 354 8,97 424 1,59 457 10,32 482 NP 

       Kaco Lukáš NF b. 7,70 650 5,77 537 12,10 612 1,74 577 NP               

 

Vaškovský Matej NP 

 

NP 

                
Pretekár Siedlaczek Dominik štartoval mimo súťaže HM-SR 2015 
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60m viacboj          juniori                             

  1  Grnovic Aleksandar    960109  Serbia                           7,16   0,152 

  2  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,55   0,174 

  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              8,15   0,158 

     Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice                 NF  0,170 

 

Bodové hodnotenie - juniori     

    Body   60 m 

1 Grnovič Aleksandar 2929 b. 7,16 826 

2 Šoka Šimon 2501 b. 7,55 697 

3 Rusnák Michal 2033 b. 8,15 517 

  Jobko Ivo NF   NF   

 

 

diaľka viacboj       juniori                             

  1  Grnovic Aleksandar    960109  Serbia                           671    

  2  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      558    

  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              530    

     Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice                 NP  

 
    Grnovic Aleksandar    667   671   544                      

    Šoka Šimon            544   558   482                      

    Rusnák Michal          x    523   530                      

 

Bodové hodnotenie - juniori         

    Body   60 m diaľka 

1 Grnovič Aleksandar 2929 b. 7,16 826 6,71 746 

2 Šoka Šimon 2501 b. 7,55 697 5,58 498 

3 Rusnák Michal 2033 b. 8,15 517 5,30 441 

  Jobko Ivo NF   NF   NP   

 

 

guľa 6kg viacboj     juniori                             

  1  Grnovic Aleksandar    960109  Serbia                          13,60   

  2  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,48   

  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             11,02   

 
    Grnovic Aleksandar    12,77   12,92   13,60                            

    Šoka Šimon            10,99   11,48   11,14                            

    Rusnák Michal          9,21   11,02     x                              

 

Bodové hodnotenie - juniori             

    Body   60 m diaľka guľa 

1 Grnovič Aleksandar 2929 b. 7,16 826 6,71 746 13,60 704 

2 Šoka Šimon 2501 b. 7,55 697 5,58 498 11,48 575 

3 Rusnák Michal 2033 b. 8,15 517 5,30 441 11,02 547 

  Jobko Ivo NF   NF   NP       
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výška viacboj        juniori                             

  1  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      192    

  2  Grnovic Aleksandar    960109  Serbia                           183    

  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              168    

 
                         156  159  162  165  168  171  174  177  180  183  186  189  192  195  198                                   

    Šoka Šimon           -    -    -    -    -    -    -    -    xo   -    o    xo   xo   xx-  x                                                       

    Grnovic Aleksandar   -    -    -    -    -    -    -    -    xo   o    xxx                                                                         

    Rusnák Michal        o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

 

Bodové hodnotenie - juniori                 

    Body   60 m diaľka guľa výška 

1 Grnovič Aleksandar 2929 b. 7,16 826 6,71 746 13,60 704 1,83 653 

2 Šoka Šimon 2501 b. 7,55 697 5,58 498 11,48 575 1,92 731 

3 Rusnák Michal 2033 b. 8,15 517 5,30 441 11,02 547 1,68 528 

  Jobko Ivo NF   NF   NP           

 

60 m prek.viacboj    juniori                             

  1  Grnovic Aleksandar    960109  Serbia                           8,10   0,137 

  2  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,94   0,120 

  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             10,09   0,135 

 

Bodové hodnotenie - juniori                     

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. 

1 Grnovič Aleksandar 3886 b. 7,16 826 6,71 746 13,60 704 1,83 653 8,10 957 

2 Šoka Šimon 3260 b. 7,55 697 5,58 498 11,48 575 1,92 731 8,94 759 

3 Rusnák Michal 2557 b. 8,15 517 5,30 441 11,02 547 1,68 528 10,09 524 

  Jobko Ivo NF   NF   NP               

 

žrď viacboj          juniori                             

  1  Grnovic Aleksandar    960109  Serbia                           385    

  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              315    

  3  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      305    

 
                         205  215  225  235  245  255  265  275  285  295  305  315  325  335  345  355  365   

                         375  385  395   

    Grnovic Aleksandar   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    xo   o    o     

                         xo   o    xxx                            

    Rusnák Michal        -    -    -    -    -    -    o    -    o    o    o    xxo  xxx                                                               

    Šoka Šimon           -    -    o    -    -    o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                    

 

Bodové hodnotenie - juniori                         

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 

1 Grnovič Aleksandar 4462 b. 7,16 826 6,71 746 13,60 704 1,83 653 8,10 957 3,85 576 

2 Šoka Šimon 3629 b. 7,55 697 5,58 498 11,48 575 1,92 731 8,94 759 3,05 369 

3 Rusnák Michal 2950 b. 8,15 517 5,30 441 11,02 547 1,68 528 10,09 524 3,15 393 

  Jobko Ivo NF   NF   NP                   
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1000 m viacboj       juniori                             

  1  Grnovic Aleksandar    960109  Serbia                         3:02,72  

  2  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:15,73  

  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice            3:36,90  

 

Bodové hodnotenie - juniori                                 

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 

1 Grnovič Aleksandar 5100 b. 7,16 826 6,71 746 13,60 704 1,83 653 8,10 957 3,85 576 3 : 02,72 638 

2 Šoka Šimon 4147 b. 7,55 697 5,58 498 11,48 575 1,92 731 8,94 759 3,05 369 3 : 15,73 518 

3 Rusnák Michal 3299 b. 8,15 517 5,30 441 11,02 547 1,68 528 10,09 524 3,15 393 3 : 36,90 349 

  Jobko Ivo NF   NF   NP                           

 
Pretekár Grnovič Aleksandar štartoval mimo súťaže HM-SR 2015 
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60m viacboj          dorastenci                          

  1  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,35   0,161 

  2  Abdulkader Nuh        990416  Qatar                            7,64   0,187 

  3  Saqer Mohamad Yousuf  981026  Qatar                            7,71   0,146 

  4  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica      7,76   0,163 

  5  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               7,81   0,174 

  6  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,82   0,140 

  7  Kubena Ján            991114  AO Sparta Považská Bystrica      8,09   0,159 

 

Bodové hodnotenie - dorastenci   

    Body   60 m 

1 Vajči Matúš 1901 b. 7,35 762 

2 Bisaha Daniel 1816 b. 7,76 631 

3 Jankov František 1750 b. 7,82 613 

4 Abdulkader Nuh 1701 b. 7,64 668 

5 Saqer Mohamad Yousuf 1606 b. 7,71 646 

6 Diószeghy Alexander 1568 b. 7,81 616 

7 Kubena Ján 1497 b. 8,09 534 

 

diaľka viacboj       dorastenci                          

  1  Abdulkader Nuh        990416  Qatar                            632    

  2  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        622    

  3  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    596    

  4  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               572    

  5  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica      570    

  6  Saqer Mohamad Yousuf  981026  Qatar                            551    

  7  Kubena Ján            991114  AO Sparta Považská Bystrica      488    

 
    Abdulkader Nuh        601   614   632                      

    Vajči Matúš           622   612   613                      

    Jankov František      575   596   587                      

    Diószeghy Alexander   572   546   562                      

    Bisaha Daniel         535   570   552                      

    Saqer Mohamad Yousuf   x    470   551                      

    Kubena Ján            464   487   488                      

 

Bodové hodnotenie - dorastenci       

    Body   60 m diaľka 

1 Vajči Matúš 1901 b. 7,35 762 6,22 635 

2 Bisaha Daniel 1816 b. 7,76 631 5,70 523 

3 Jankov František 1750 b. 7,82 613 5,96 578 

4 Abdulkader Nuh 1701 b. 7,64 668 6,32 657 

5 Saqer Mohamad Yousuf 1606 b. 7,71 646 5,51 483 

6 Diószeghy Alexander 1568 b. 7,81 616 5,72 527 

7 Kubena Ján 1497 b. 8,09 534 4,88 360 
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guľa 5kg viacboj     dorastenci                          

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica     12,92   

  2  Kubena Ján            991114  AO Sparta Považská Bystrica     11,94   

  3  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,21   

  4  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       10,31   

  5  Vukašič Kojič         00      Serbia                           9,89   

  6  Saqer Mohamad Yousuf  981026  Qatar                            9,85   

  7  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               8,98   

  8  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,35   

  9  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                8,28   

 10  Abdulkader Nuh        990416  Qatar                            8,17   

 11  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             6,84   

 
    Bisaha Daniel         12,75   12,03   12,92                            

    Kubena Ján            11,10   11,94   11,59                            

    Jankov František       9,93   11,13   11,21                            

    Vajči Matúš           10,31     x       x                              

    Saqer Mohamad Yousuf   8,06    9,02    9,85                            

    Diószeghy Alexander    8,75    8,98    8,95                            

    Abdulkader Nuh         8,17    7,64    7,58                            

 

Bodové hodnotenie - dorastenci           

    Body   60 m diaľka guľa 

1 Vajči Matúš 1901 b. 7,35 762 6,22 635 10,31 504 

2 Bisaha Daniel 1816 b. 7,76 631 5,70 523 12,92 662 

3 Jankov František 1750 b. 7,82 613 5,96 578 11,21 559 

4 Abdulkader Nuh 1701 b. 7,64 668 6,32 657 8,17 376 

5 Saqer Mohamad Yousuf 1606 b. 7,71 646 5,51 483 9,85 477 

6 Diószeghy Alexander 1568 b. 7,81 616 5,72 527 8,98 425 

7 Kubena Ján 1497 b. 8,09 534 4,88 360 11,94 603 
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výška viacboj        dorastenci                          

  1  Abdulkader Nuh        990416  Qatar                            192    

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    186    

  3  Saqer Mohamad Yousuf  981026  Qatar                            186    

  4  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        180    

  5  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica      177    

  6  Kubena Ján            991114  AO Sparta Považská Bystrica      153    

  7  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               141    

 
                         135  138  141  144  147  150  153  156  159  162  165  168  171  174  177  180  183   

                         186  189  192  201                       

    Abdulkader Nuh       -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     

                         -    -    o    xxx                       

    Jankov František     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    -    o     

                         xo   xxx                                 

    Saqer Mohamad Yousuf -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    xo   o     

                         xxo  -    xxx                            

    Vajči Matúš          -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    -    o    o    xo   xo   xxx                                           

    Bisaha Daniel        -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    o    -    xxx                                           

    Kubena Ján           -    -    o    o    xo   o    o    xxx                                                                                        

    Diószeghy Alexander  o    o    o    xxx                                                                                                            

 

Bodové hodnotenie - dorastenci               

    Body   60 m diaľka guľa výška 

1 Vajči Matúš 2528 b. 7,35 762 6,22 635 10,31 504 1,80 627 

2 Abdulkader Nuh 2432 b. 7,64 668 6,32 657 8,17 376 1,92 731 

3 Jankov František 2429 b. 7,82 613 5,96 578 11,21 559 1,86 679 

4 Bisaha Daniel 2418 b. 7,76 631 5,70 523 12,92 662 1,77 602 

5 Saqer Mohamad Yousuf 2285 b. 7,71 646 5,51 483 9,85 477 1,86 679 

6 Kubena Ján 1908 b. 8,09 534 4,88 360 11,94 603 1,53 411 

7 Diószeghy Alexander 1892 b. 7,81 616 5,72 527 8,98 425 1,41 324 

 

60 prek.viacboj      dorastenci                          

  1  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,67   0,174 

  2  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica      8,87   0,193 

  3  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,89   0,159 

  4  Sager Mohmad Yousuf   981026  Qatar                            9,12   0,150 

  5  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice              10,20   0,157 

  6  Kubena Ján            991114  AO Sparta Považská Bystrica     10,98   0,190 

     Abdulkader Nuh        990416  Qatar                               NP  

 

Bodové hodnotenie - dorastenci                   

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. 

1 Vajči Matúš 3348 b. 7,35 762 6,22 635 10,31 504 1,80 627 8,67 820 

2 Jankov František 3199 b. 7,82 613 5,96 578 11,21 559 1,86 679 8,89 770 

3 Bisaha Daniel 3193 b. 7,76 631 5,70 523 12,92 662 1,77 602 8,87 775 

4 Saqer Mohamad Yousuf 3005 b. 7,71 646 5,51 483 9,85 477 1,86 679 9,12 720 

5 Diószeghy Alexander 2396 b. 7,81 616 5,72 527 8,98 425 1,41 324 10,20 504 

6 Kubena Ján 2279 b. 8,09 534 4,88 360 11,94 603 1,53 411 10,98 371 

 

Abdulkader Nuh NF b. 7,64 668 6,32 657 8,17 376 1,92 731 NP 
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žrď viacboj          dorastenci                          

  1  Sager Mohmad Yousuf   981026  Qatar                            385    

  2  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        355    

  3  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica      335    

  4  Kubena Ján            991114  AO Sparta Považská Bystrica      265    

  5  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               235    

     Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NM  

     Abdulkader Nuh        990416  Qatar                               NP  

 
                         205  215  225  235  245  255  265  275  285  295  305  315  325  335  345  355  365   

                         375  385  395   

    Sager Mohmad Yousuf  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    o    -    o    -    xo    

                         o    o    xxx                            

    Vajči Matúš          -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    xxx                                           

    Bisaha Daniel        -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    xo   xo   xo   xxo  xxx                                                     

    Kubena Ján           -    -    -    o    xo   o    o    xxx                                                                                        

    Diószeghy Alexander  -    xo   o    o    xxx                                                                                                       

    Jankov František     -    xxx                                                                                                                      

 

Bodové hodnotenie - dorastenci                       

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 

1 Vajči Matúš 4345 b. 7,35 762 6,22 635 10,31 504 1,80 627 8,67 820 3,55 496 

2 Bisaha Daniel 4230 b. 7,76 631 5,70 523 12,92 662 1,77 602 8,87 775 3,35 444 

3 Saqer Mohamad Yousuf 4003 b. 7,71 646 5,51 483 9,85 477 1,86 679 9,12 720 3,85 576 

4 Jankov František 3769 b. 7,82 613 5,96 578 11,21 559 1,86 679 8,89 770 NM   

5 Diószeghy Alexander 3077 b. 7,81 616 5,72 527 8,98 425 1,41 324 10,20 504 2,35 210 

6 Kubena Ján 2923 b. 8,09 534 4,88 360 11,94 603 1,53 411 10,98 371 2,65 275 

 

Abdulkader Nuh NF 

 

7,64 668 6,32 657 8,17 376 1,92 731 NP 

    

1000 m viacboj       dorastenci                          

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica    3:07,46  

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:09,96  

  3  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica      3:17,72  

  4  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice             3:21,21  

  5  Sager Mohmad Yousuf   981026  Qatar                          3:27,21  

  6  Kubena Ján            991114  AO Sparta Považská Bystrica    3:34,09  

 

Bodové hodnotenie - dorastenci                               

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 

1 Vajči Matúš 4345 b. 7,35 762 6,22 635 10,31 504 1,80 627 8,67 820 3,55 496 3 : 17,72 501 

2 Bisaha Daniel 4308 b. 7,76 631 5,70 523 12,92 662 1,77 602 8,87 775 3,65 522 3 : 07,46 593 

3 Saqer Mohamad Yousuf 4003 b. 7,71 646 5,51 483 9,85 477 1,86 679 9,12 720 3,85 576 3 : 27,21 422 

4 Jankov František 3769 b. 7,82 613 5,96 578 11,21 559 1,86 679 8,89 770 NM   3 : 09,96 570 

5 Diószeghy Alexander 3077 b. 7,81 616 5,72 527 8,98 425 1,41 324 10,20 504 2,35 210 3 : 21,21 471 

6 Kubena Ján 2923 b. 8,09 534 4,88 360 11,94 603 1,53 411 10,98 371 2,65 275 3 : 34,09 369 

 

Abdulkader Nuh NF 

 

7,64 668 6,32 657 8,17 376 1,92 731 NP 

        
Pretekári Saqer Mohamad Yousuf a Abdulkader Nuh štartovali mimo súťaže HM-SR 2015 
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60 m viacboj         žiaci                               

  1  Kojič Vukašič         000407  Serbia                           7,91   0,196 

  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,15   0,212 

  3  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                8,31   0,227 

  4  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,39   0,194 

 

Bodové hodnotenie - žiaci       

    Body   60 m 

1 Vukašin Kojić 1377 b. 7,91 586 

2 Voľanský Radoslav 1361 b. 8,15 517 

3 Stanko Matej 1246 b. 8,31 473 

4 Bujna Ľuboš 706 b. 9,39 224 

 

diaľka viacboj       žiaci                               

  1  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    538    

  2  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                504    

  3  Kojič Vukašič         000407  Serbia                           462    

  4  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             386    

 
    Voľanský Radoslav     507   530   538                      

    Stanko Matej          480    x    504                      

    Vukašič Kojič         462    x    444                      

    Bujna Ľubomír          x    381   386                      

 

Bodové hodnotenie - žiaci           

    Body   60 m diaľka 

1 Vukašin Kojić 1377 b. 7,91 586 4,62 312 

2 Voľanský Radoslav 1361 b. 8,15 517 5,38 457 

3 Stanko Matej 1246 b. 8,31 473 5,04 390 

4 Bujna Ľuboš 706 b. 9,39 224 3,86 184 

 

guľa 4kg viacboj     žiaci                               

  1  Kojič Vukašič         000407  Serbia                           9,89   

  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,35   

  3  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                8,28   

  4  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             6,84   

 
    Vukašič Kojič          9,89    8,98    9,36                            

    Voľanský Radoslav      7,63    7,64    8,35                            

    Stanko Matej           8,28    7,55    7,83                            

    Bujna Ľubomír          6,72    6,84    6,53                            

 

Bodové hodnotenie - žiaci               

    Body   60 m diaľka guľa 

1 Vukašin Kojić 1377 b. 7,91 586 4,62 312 9,89 479 

2 Voľanský Radoslav 1361 b. 8,15 517 5,38 457 8,35 387 

3 Stanko Matej 1246 b. 8,31 473 5,04 390 8,28 383 

4 Bujna Ľuboš 706 b. 9,39 224 3,86 184 6,84 298 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Halové Majstrovstvá SR 2015 
vo viacboji mužských kategórií 
 

Vysledky 
15.02.2015 17:35 

Bratislava  14. - 15. február 2015 strana 16/17 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

výška viacboj        žiaci                               

  1  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                171    

  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    165    

  3  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             138    

  4  Kojič Vukašič         000407  Serbia                           135    

 
                         135  138  141  144  147  150  153  156  159  162  165  168  171  174                              

    Stanko Matej         -    -    -    -    -    o    o    o    xxo  xo   xo   o    xxo  xxx                                                          

    Voľanský Radoslav    -    -    -    -    -    -    -    xo   o    xo   o    xxx                                                                    

    Bujna Ľubomír        o    xo   xxx                                                                                                                 

    Vukašič Kojič        xo   xxx                                                                                                                      

 

Bodové hodnotenie - žiaci                   

    Body   60 m diaľka guľa výška 

1 Voľanský Radoslav 1865 b. 8,15 517 5,38 457 8,35 387 1,65 504 

2 Stanko Matej 1798 b. 8,31 473 5,04 390 8,28 383 1,71 552 

3 Vukašin Kojić 1660 b. 7,91 586 4,62 312 9,89 479 1,35 283 

4 Bujna Ľuboš 1009 b. 9,39 224 3,86 184 6,84 298 1,38 303 

 

60 m prek.viacboj    žiaci                               

  1  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,31   0,169 

  2  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov               10,21   0,189 

  3  Kojič Vukašič         000407  Serbia                          11,46   0,208 

  4  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,54   0,169 

 

Bodové hodnotenie - žiaci                       

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. 

1 Voľanský Radoslav 2544 b. 8,15 517 5,38 457 8,35 387 1,65 504 9,31 679 

2 Stanko Matej 2300 b. 8,31 473 5,04 390 8,28 383 1,71 552 10,21 502 

3 Kojić Vukašin  1959 b. 7,91 586 4,62 312 9,89 479 1,35 283 11,46 299 

4 Bujna Ľuboš 1297 b. 9,39 224 3,86 184 6,84 298 1,38 303 11,54 288 

 

žrď viacboj          žiaci                               

  1  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                275    

  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    215    

     Kojič Vukašič         000407  Serbia                              NM  

     Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava                NM  

 
                         205  215  225  235  245  255  265  275  285                         

    Stanko Matej         -    o    o    o    o    o    xo   xxo  xxx                                                                                   

    Voľanský Radoslav    o    o    xxx                                                                                                                 

    Bujna Ľubomír        xxx                                                                                                                           

    Kojič Vukašič        xxx                                                                                                                           

 

Bodové hodnotenie - žiaci                           

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 

1 Voľanský Radoslav 2713 b. 8,15 517 5,38 457 8,35 387 1,65 504 9,31 679 2,15 169 

2 Stanko Matej 2598 b. 8,31 473 5,04 390 8,28 383 1,71 552 10,21 502 2,75 298 

3 Kojić Vukašin  1959 b. 7,91 586 4,62 312 9,89 479 1,35 283 11,46 299 NM 

 4 Bujna Ľuboš 1297 b. 9,39 224 3,86 184 6,84 298 1,38 303 11,54 288 NM   
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1000 m viacboj       žiaci                               

  1  Kojič Vukašič         000407  Serbia                         3:30,35  

  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:36,68  

  3  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov              3:54,17  

  4  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava           4:22,02  

 

Bodové hodnotenie - žiaci                                   

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 

1 Voľanský Radoslav 3063 b. 8,15 517 5,38 457 8,35 387 1,65 504 9,31 679 2,15 169 3 : 36,68 350 

2 Stanko Matej 2831 b. 8,31 473 5,04 390 8,28 383 1,71 552 10,21 502 2,75 298 3 : 54,17 233 

3 Kojić Vukašin  2357 b. 7,91 586 4,62 312 9,89 479 1,35 283 11,46 299 NM 

 

3 : 30,35 398 

4 Bujna Ľuboš 1390 b. 9,39 224 3,86 184 6,84 298 1,38 303 11,54 288 NM   4 : 22,02 93 

 
Pretekár Kojič Vukašič štartoval mimo súťaže HM-SR 2015 

 


